
 

 

UCHWAŁA NR 2113/39/2018 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę 
w sprawie powołania Komisji organizacyjno-programowej 
Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr 1883/36/2018 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 30 

stycznia 2018 r. w sprawie powołania Komisji organizacyjno-programowej Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W trakcie realizacji zadań Komisja zobowiązana jest do przestrzegania 

ramowego harmonogramu przygotowań Zjazdu, przyjętego w uchwale nr 

1882/36/2018 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów, 

zmienionego uchwałą nr 2112/39/2018 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

10 kwietnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zwołania Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


